



OBJETO: ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO PARA AQUISICAO DE TONERS, TINTAS E CARTUCHOS DE CILINDROS PARA AS IMPRESSORAS DOS SETORES ADMINISTRATIVOS E GABINETES DOS VEREADORES DESTA CAMARA MUNICIPAL. CONFORME DFD 90/2025, CONFORME DFD Nº 090/2025.

Prezados,

A formação do preço Estimado e/ou Balizamento para o Processo nº 050/2025, deu-se a partir do método de média de valores dos mesmos itens através de Orçamentos. Respeitando a Resolução de Consulta n. 20-2016 – TP (DOC, 26/08/2016, em seu item "2) nos processos de inexigibilidade, de dispensa de licitação e pregão, inclusive aqueles amparados no art. 23, da Lei nº 14.133/2021 e IN nº 4.6/2022 deste Órgão.


Maria Emanuelle Martins Esteves
Sec. Divisão de Compras





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

SOLICITAÇÃO 00000126/2025

Requerente: CELSO ROGERIO DA ROCHA

Órgão: 01 - CAMARA MUNICIPAL

Unidade: 001 - CAMARA MUNICIPAL

Sector: 060 - DEPARTAMENTO DE ALMOXARIFADO

Finalidade: SOLICITO A AQUISICAO DE TONERS, TINTAS E CARTUCHOS DE CILINDROS PARA AS IMPRESSORAS DOS SETORES ADMINISTRATIVOS E GABINETES DOS VEREADORES DESTA CAMARA MUNICIPAL. CONFORME DFD 90/2025.

Justificativa: A AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS, TINTAS E TORNES É IMPRESCINDÍVEL À CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA-MT, PARA SUPRIR ÀS NECESSIDADES DE FORNECIMENTO INTERNO, BEM COMO, PARA DAR ATENDIMENTO, DE FORMA SATISFATÓRIA, ÀS CONSTANTES DEMANDAS DOS SETORES/GABINETES DESSA UNIDADE GESTORA, NA OBTENÇÃO DE MATERIAIS PARA O DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DIÁRIAS E A MANUTENÇÃO DO ESTOQUE.

Solicitada em: 23/10/2025

Tipo Registro de Preço

Cód. TCE	Item	Descrição	Unidade		Quantidade			
			Fornecimento	Tipo	Unidade	Solicitada	Valor	Subtotal
0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8157	UNIDADE	PRODUTO	UN - UNIDADE	20,0000	78,2660	1.565,32
00054747	168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	PRODUTO	UN - UNIDADE	30,0000	58,7400	1.762,20
0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	PRODUTO	UN - UNIDADE	30,0000	80,0000	2.400,00
0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	PRODUTO	UN - UNIDADE	30,0000	36,8660	1.105,98
0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	PRODUTO	UN - UNIDADE	30,0000	138,4000	4.152,00
00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	PRODUTO	UN - UNIDADE	20,0000	524,3660	10.487,32
00076197	168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	PRODUTO	UN - UNIDADE	15,0000	89,9660	1.349,49
00076100	168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	PRODUTO	UN - UNIDADE	100,0000	67,3160	6.731,60
00039067	168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	PRODUTO	UN - UNIDADE	20,0000	88,0400	1.760,80
00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	PRODUTO	UN - UNIDADE	20,0000	118,7860	2.375,72
00071426	168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	PRODUTO	UN - UNIDADE	15,0000	418,5000	6.277,50
00069337	168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	PRODUTO	UN - UNIDADE	15,0000	535,0000	8.025,00
00075735	168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	PRODUTO	UN - UNIDADE	15,0000	56,4430	846,65
00076099	168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	PRODUTO	UN - UNIDADE	100,0000	71,7760	7.177,60
00076101	168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	PRODUTO	UN - UNIDADE	100,0000	84,9330	8.493,30
00076102	168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	PRODUTO	UN - UNIDADE	100,0000	79,1430	7.914,30
00039064	168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	PRODUTO	UN - UNIDADE	20,0000	87,3000	1.746,00
00039065	168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	PRODUTO	UN - UNIDADE	20,0000	84,2100	1.684,20
00039066	168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	PRODUTO	UN - UNIDADE	20,0000	75,5460	1.510,92
00038282	168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	PRODUTO	UN - UNIDADE	15,0000	86,8660	1.302,99
00038293	168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	PRODUTO	UN - UNIDADE	15,0000	89,6330	1.344,50
00038294	168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	PRODUTO	UN - UNIDADE	15,0000	86,5660	1.298,49
00063837	168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	PRODUTO	UN - UNIDADE	15,0000	67,3700	1.010,55
00086176	168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW,	UNIDADE	PRODUTO	UN - UNIDADE	80,0000	381,9960	30.559,68

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

SOLICITAÇÃO 00000126/2025

Cód. TCE	Item	Descrição	Unidade Fornecimento	Tipo	Unidade	Quantidade Solicitada	Valor	Subtotal
00069337	168856	ORIGINAL CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	PRODUTO	UN - UNIDADE	30,0000	378,1300	11.343,90
Quantidade Itens:		25	Quantidade Total:		890,0000	Total:	R\$ 124.226,01	


CELRO ROGERIO DA ROCHA
REQUERENTE


CELRO ROGERIO DA ROCHA
RESPONSÁVEL PELO SETOR


Maria Emanuelle M. E. Noujain
Chefe de Divisão de Compras


Francisco Ailton dos Santos
Vereador - PRESIDENTE

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

PROC. DE COMPRA: 00000127/2025

DATA COTAÇÃO: 23/10/2025

SOLICITAÇÃO(ÕES): 126/2025 **ORGÃO:** 01/CAMARA MUNICIPAL

UNIDADE: 001/CAMARA MUNICIPAL

DESCRIÇÃO: SOLICITO A AQUISICAO DE TONERS, TINTAS E CARTUCHOS DE CILINDROS PARA AS IMPRESSORAS DOS SETORES ADMINISTRATIVOS E GABINETES DOS VEREADORES DESTA CAMARA MUNICIPAL. CONFORME DFD 90/2025.

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
430787		LEILA ALVES CORDEIRO LUSA		44.227.505/0001-69						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197		168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100		168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067		168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747		168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094		168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975		2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972		168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190		168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193		168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639		168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176		168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	376,9900	30.159,20	Não
Total Fornecedor:									30.159,20	
Total Vencedor por Fornecedor:									0,00	

Fornecedor		Descrição			CPF/CNPJ					
439270		JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA			06.128.710/0001-88					
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	535,0000	8.025,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 -	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40

Emitido por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN - Em: 24/10/2025 08:44



ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

DR 1060 HL 1212

6	00038294	168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282	168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293	168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102	168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099	168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101	168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066	168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064	168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065	168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197	168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100	168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067	168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747	168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176	168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 8.025,00

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
460600		A CASA DA INFORMATICA LTDA		12.146.615/0001-00						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	58,0000	870,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197		168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100		168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067		168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747		168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Emitido por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN - Em: 24/10/2025 08:44

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40



ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

19	00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176	168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 870,00

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
461964		VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS LTDA		29.532.668/0001-61						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197		168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100		168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	64,1900	6.419,00	Não
17	00039067		168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747		168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094		168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975		2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972		168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190		168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193		168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639		168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176		168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 6.419,00

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ	
461980		ALLSET TECNOLOGIA LTDA		55.149.591/0002-36	

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40

Emitido por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN - Em: 24/10/2025 08:44





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	68,7800	1.375,60	Não
13	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197		168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100		168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067		168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747		168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094		168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975		2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972		168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190		168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193		168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639		168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176		168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	389,0000	31.120,00	Não

Total Fornecedor: 32.495,60

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor	Descrição				CPF/CNPJ					
463254	INCOTECH COMPANY LTDA				22.816.315/0001-44					
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40

Emitido por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN - Em: 24/10/2025 08:44

Página: 4/ 29





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

13	00039064	168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065	168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197	168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100	168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	77,0000	7.700,00	Não
17	00039067	168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747	168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176	168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 7.700,00

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
468467		RSM SOLUCOES LTDA		20.362.944/0001-16						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	69,9000	6.990,00	Não
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197		168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100		168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067		168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747		168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	65,0000	1.950,00	Não
19	00060094		168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975		2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972		168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	28,9000	867,00	Não
22	0002190		168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193		168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	50,0000	1.500,00	Não
24	00038639		168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	490,0000	9.800,00	Não
25	00086176		168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

Total Fornecedor: 21.107,00

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
477238		BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		08.692.456/0001-71						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	535,0000	8.025,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197		168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100		168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067		168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747		168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094		168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975		2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972		168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190		168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193		168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639		168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176		168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW. ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 8.025,00

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição			CPF/CNPJ					
478536		LORENA BORGES DO NASCIMENTO-ME			12.589.150/0001-61					
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Vencem
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40

Emitido por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN - Em: 24/10/2025 08:44

Página: 6/ 29





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

7	00038282	168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293	168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102	168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099	168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101	168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066	168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064	168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065	168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197	168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100	168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067	168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747	168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176	168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	380,0000	30.400,00	Não

Total Fornecedor: 30.400,00

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
478537		MASTER INK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E IMPORTACAO LTDA		40.073.466/0001-31						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	535,0000	8.025,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	60,7600	6.076,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	60,7600	6.076,00	Não
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197		168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100		168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	60,7600	6.076,00	Não
17	00039067		168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747		168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094		168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975		2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40

Emitido por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN - Em: 24/10/2025 08:44

Página: 7/ 29





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

21	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176	168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 26.253,00

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
478538		MIX PAPER COMERCIO LTDA		58.541.149/0001-68						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197		168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100		168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067		168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747		168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	69,8900	2.096,70	Não
19	00060094		168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975		2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972		168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190		168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193		168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639		168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	80,5000	2.415,00	Não
25	00086176		168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 4.511,70

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ					
478539		FRANCISCA SOUSA NETA ME		72.074.180/0001-67					
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00 Não

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40

Emitido por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN - Em: 24/10/2025 08:44



ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

2	00069337	168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337	168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426	168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735	168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294	168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282	168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293	168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102	168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099	168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101	168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	102,3000	10.230,00	Não
12	00039066	168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064	168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	105,0000	2.100,00	Não
14	00039065	168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	105,0000	2.100,00	Não
15	00076197	168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100	168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067	168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747	168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176	168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 14.430,00

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
478540		ACADEMICA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA		29.889.651/0001-66						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Vencem
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	41,3300	619,95	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40

Emitido por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN - Em: 24/10/2025 08:44

Página: 9/ 29





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

15	00076197	168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100	168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067	168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747	168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	41,3300	1.239,90	Não
19	00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	26,7000	801,00	Não
22	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176	168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 2.660,85

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
478541		JHL MAGAZINE LTDA		17.295.103/0001-29						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	72,6000	7.260,00	Não
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197		168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100		168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067		168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747		168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094		168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975		2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972		168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190		168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193		168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639		168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176		168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 7.260,00

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40

Emitido por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN - Em: 24/10/2025 08:44

Página: 10/ 29





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
478542		MAXSUEL SOUZA ALMEIDA		32.693.429/0001-06						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	79,9000	1.198,50	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	89,9000	1.348,50	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	79,9000	7.990,00	Não
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	79,9000	1.598,00	Não
14	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197		168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	89,9000	1.348,50	Não
16	00076100		168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067		168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747		168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094		168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975		2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972		168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190		168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193		168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639		168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176		168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 13.483,50

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
478543		17.898.710 LUCAS LISBOA DE LIMA		17.898.710/0001-83						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40

Emitido por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN - Em: 24/10/2025 08:44



ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

9	00076102	168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	84,6700	8.467,00	Não
10	00076099	168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	84,6700	8.467,00	Não
11	00076101	168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066	168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064	168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065	168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197	168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100	168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067	168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747	168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176	168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 16.934,00

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
478544		AR-7 PAPELARIA E CLIMATIZACAO LTDA		59.076.129/0001-26						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	480,0000	7.200,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	70,0000	1.050,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197		168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100		168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067		168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747		168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094		168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975		2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972		168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	55,0000	1.650,00	Não
22	0002190		168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40

Emitido por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN - Em: 24/10/2025 08:44

Página: 12/29





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

23	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176	168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 9.900,00

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
478545		MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA		22.879.767/0001-75						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197		168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100		168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067		168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747		168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094		168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975		2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972		168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190		168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193		168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639		168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	284,7000	8.541,00	Não
25	00086176		168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 8.541,00

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição			CPF/CNPJ					
478546		J & K COMERCIAL LTDA			04.338.231/0001-60					
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40

Emitido por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN - Em: 24/10/2025 08:44

Página: 13/ 29





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

4	00071426	168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735	168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294	168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282	168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293	168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102	168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099	168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101	168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066	168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064	168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065	168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197	168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100	168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067	168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747	168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	180,0000	5.400,00	Não
23	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176	168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 5.400,00

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ							
478547		T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA		07.235.602/0001-77							
Nº	Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837			168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	67,3700	1.010,55	Não
2	00069337			168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337			168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426			168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	385,0000	5.775,00	Não
5	00075735			168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294			168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282			168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293			168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102			168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099			168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101			168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066			168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064			168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065			168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197			168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100			168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40

Emitido por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN - Em: 24/10/2025 08:44

Página: 14/ 29





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

17	00039067	168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747	168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	30,0000	900,00	Não
24	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176	168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 7.685,55

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
478548		M I CANTERI LTDA		11.789.618/0001-07						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197		168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100		168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067		168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747		168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094		168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975		2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972		168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190		168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193		168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	30,0000	900,00	Não
24	00038639		168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176		168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 900,00

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40

Emitido por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN - Em: 24/10/2025 08:44

Página: 15 / 29





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
478549		N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA		20.915.722/0001-83						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	79,0000	1.185,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	79,0000	1.185,00	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	77,0000	1.540,00	Não
13	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	77,0000	1.540,00	Não
14	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	77,0000	1.540,00	Não
15	00076197		168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100		168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067		168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747		168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094		168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975		2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	126,0000	2.520,00	Não
21	0008972		168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190		168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193		168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639		168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176		168855	TONER – PARA IMPRESSORA – MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não
Total Fornecedor:									9.510,00	
Total Vencedor por Fornecedor:									0,00	

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
478550		ALUISIO MARCIO DA SILVA CARNEIRO INFORMATICA		05.524.001/0001-59						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40

Emitido por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN - Em: 24/10/2025 08:44

Página: 16 / 29





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

11	00076101	168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066	168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064	168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065	168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197	168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100	168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067	168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747	168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	65,0000	1.300,00	Não
21	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176	168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 1.300,00

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
478551		FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA		22.579.314/0001-23						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197		168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100		168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067		168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747		168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094		168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975		2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972		168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	43,8000	876,00	Não
22	0002190		168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193		168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639		168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
								364,1000	7.282,00	Não

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40

Emitido por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN - Em: 24/10/2025 08:44

Página: 17/ 29





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

25	00086176	168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não
----	----------	--------	---	---------	--------------	---------	--------	------	-----

Total Fornecedor: 8.158,00

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
478552		CLELINEIA PRINCIVAL CORDEIRO & CIA		48.243.184/0001-47						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197		168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100		168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067		168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747		168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094		168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	70,0000	1.400,00	Não
20	0008975		2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972		168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190		168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193		168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639		168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176		168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 1.400,00

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
478553		VENDOR - INFORMATICA, IMPORTACAO, INDUSTRIA, COMERCIO, RECARGA		27.193.666/0001-60						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 -	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40

Emitido por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN - Em: 24/10/2025 08:44

Página: 18/ 29





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

DR 1060 HL 1212

6	00038294	168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282	168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293	168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102	168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099	168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101	168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066	168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064	168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065	168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197	168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100	168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067	168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747	168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	56,3600	1.127,20	Não
20	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176	168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 1.127,20

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
478554		M M J INDUSTRIA E COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E SERV		35.137.952/0001-36						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	464,5000	6.967,50	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	79,8000	1.197,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197		168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	70,6300	1.412,60	Não
16	00076100		168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067		168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747		168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	70,6300	1.412,60	Não
					UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40

Emitido por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN - Em: 24/10/2025 08:44

Página: 19/ 29





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

19	00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	719,0000	14.380,00	Não
25	00086176	168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 25.369,70

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ							
478556		SONHO MEU PARTICIPACOES LTDA.		46.025.125/0001-77							
Nº	Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837			168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337			168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337			168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426			168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	406,0000	6.090,00	Não
5	00075735			168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294			168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282			168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293			168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102			168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099			168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101			168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066			168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064			168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065			168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197			168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100			168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067			168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747			168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094			168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975			2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972			168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190			168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193			168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639			168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176			168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW. ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 6.090,00

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ	
478557		MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA		42.448.644/0001-97	

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40

Emitido por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN - Em: 24/10/2025 08:44

Página: 20/ 29





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	100,0000	1.500,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	100,0000	1.500,00	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197		168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	100,0000	1.500,00	Não
16	00076100		168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067		168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747		168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094		168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975		2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972		168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190		168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193		168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639		168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176		168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 4.500,00

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor	Descrição	CPF/CNPJ								
478558	VENICE COMERCIAL LTDA	46.481.544/0001-13								
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	71,6000	1.074,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40

Emitido por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN - Em: 24/10/2025 08:44

Página: 21 / 29





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

13	00039064	168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065	168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197	168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100	168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067	168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747	168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176	168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 1.074,00

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
478559		SMART SOFT SOLUTIONS LTDA		41.893.827/0001-59						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	110,0000	1.650,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197		168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100		168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067		168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	110,0000	2.200,00	Não
18	00054747		168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094		168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975		2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972		168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190		168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193		168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639		168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176		168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40

Emitido por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN - Em: 24/10/2025 08:44

Página: 22 / 29





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

Total Fornecedor: 3.850,00
Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
478560		KJAD TECNOLOGIA LTDA		08.928.162/0001-04						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197		168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	80,0000	1.200,00	Não
16	00076100		168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067		168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747		168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094		168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975		2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972		168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190		168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193		168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639		168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176		168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 1.200,00
Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
478561		RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA		25.136.495/0001-01						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN
Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN
Alterado Em: 23/10/2025 11:40

Emitido por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN - Em: 24/10/2025 08:44

Página: 23/ 29





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

7	00038282	168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293	168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102	168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	92,0000	9.200,00	Não
10	00076099	168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101	168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066	168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064	168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065	168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197	168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100	168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067	168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747	168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176	168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 9.200,00

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ							
478562		F. J. DE SOUZA LTDA		58.895.030/0001-93							
Nº	Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837			168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337			168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337			168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426			168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735			168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294			168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282			168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293			168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102			168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099			168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101			168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066			168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	80,8600	1.617,20	Não
13	00039064			168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065			168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197			168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100			168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067			168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747			168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094			168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975			2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40

Emitido por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN - Em: 24/10/2025 08:44

Página: 24/ 29





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

21	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176	168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 1.617,20

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
478563		ALLIMAC COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA		10.480.433/0001-45						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197		168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100		168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067		168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	83,4900	1.669,80	Não
18	00054747		168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094		168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975		2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972		168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190		168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193		168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639		168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176		168855	TONER – PARA IMPRESSORA – MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 1.669,80

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição				CPF/CNPJ				
478565		THE SUPPLY COMPANY LTDA				49.256.132/0001-78				
Nº	Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total Venceu
1	00063837			168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	58,1100	871,65 Não

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40

Emitido por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN - Em: 24/10/2025 08:44

Página: 25/ 29





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

2	00069337	168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337	168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426	168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735	168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294	168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282	168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293	168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102	168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099	168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101	168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066	168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064	168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065	168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197	168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100	168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067	168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747	168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176	168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 871,65

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
478566		GOMES COMERCIO E SERVICO DE INFORMATICA LTDA			11.607.429/0001-68					
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	436,0000	6.540,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40

Emitido por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN - Em: 24/10/2025 08:44

Página: 26/29





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

15	00076197	168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100	168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067	168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747	168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176	168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 6.540,00

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
478568		V.C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME		05.808.979/0001-42						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	149,7900	4.493,70	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197		168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100		168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067		168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747		168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094		168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975		2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972		168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190		168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193		168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639		168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176		168855	TONER – PARA IMPRESSORA – MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 4.493,70

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40

Emitido por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN - Em: 24/10/2025 08:44

Página: 27/29





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
478569		6L DISTRIBUIDORA LTDA		09.047.177/0001-18						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	679,2900	20.378,70	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197		168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100		168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067		168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747		168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094		168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975		2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972		168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190		168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193		168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639		168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176		168855	TONER – PARA IMPRESSORA – MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 20.378,70

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Fornecedor		Descrição		CPF/CNPJ						
478570		A. R. DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA		17.062.826/0001-88						
Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND FORN	UND MED	QTD	Valor	Total	Venceu
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	305,3000	9.159,00	Não
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

COTAÇÃO - 95/2025

9	00076102	168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
10	00076099	168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
11	00076101	168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
12	00039066	168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
13	00039064	168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
14	00039065	168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
15	00076197	168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UNIDADE	UN - UNIDADE	15,0000	0,0000	0,00	Não
16	00076100	168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UNIDADE	UN - UNIDADE	100,0000	0,0000	0,00	Não
17	00039067	168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
18	00054747	168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
19	00060094	168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
20	0008975	2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8157	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
21	0008972	168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
22	0002190	168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
23	0002193	168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UNIDADE	UN - UNIDADE	30,0000	0,0000	0,00	Não
24	00038639	168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UNIDADE	UN - UNIDADE	20,0000	0,0000	0,00	Não
25	00086176	168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UNIDADE	UN - UNIDADE	80,0000	0,0000	0,00	Não

Total Fornecedor: 9.159,00

Total Vencedor por Fornecedor: 0,00

Total Geral: 380.669,35

Total Geral da Compra: 0,00

Balizamento: 122.582,68

Incluído Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Incluído Em: 16/10/2025 09:20

Alterado Por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN

Alterado Em: 23/10/2025 11:40

Emitido por: MARIA EMANUELLE MARTINS ESTEVES NOUJAIN - Em: 24/10/2025 08:44

Página: 29/ 29





ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.359.482/0001-48

ALTA FLORESTA - MT, AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, Nº 2349, CANTEIRO CENTRAL

RELATÓRIO BALIZADO DA COTAÇÃO - 95/2025

PROC. DE COMPRA: 00000127/2025

DATA COTAÇÃO: 23/10/2025

SOLICITAÇÃO(ÕES): 126/2025

DESCRIÇÃO: SOLICITO A AQUISICAO DE TONERS, TINTAS E CARTUCHOS DE CILINDROS PARA AS IMPRESSORAS DOS SETORES ADMINISTRATIVOS E GABINETES DOS VEREADORES DESTA CAMARA MUNICIPAL. CONFORME DFD 90/2025.

Nº Item	TCE	CATMAT	Item	Descrição	UND	QTD	Valor	Total
1	00063837		168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302	UN - UNIDADE	15,0000	62,7400	941,10
2	00069337		168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440	UN - UNIDADE	15,0000	504,2000	7.563,00
3	00069337		168856	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW	UN - UNIDADE	30,0000	378,1267	11.343,80
4	00071426		168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	UN - UNIDADE	15,0000	418,5000	6.277,50
5	00075735		168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212	UN - UNIDADE	15,0000	56,4433	846,65
6	00038294		168585	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - AMARELO	UN - UNIDADE	15,0000	86,5667	1.298,50
7	00038282		168583	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - CIANO	UN - UNIDADE	15,0000	86,8667	1.303,00
8	00038293		168584	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 504 - MAGENTA	UN - UNIDADE	15,0000	89,6333	1.344,50
9	00076102		168579	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - AMARELO	UN - UNIDADE	100,0000	79,1433	7.914,33
10	00076099		168577	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - CIANO	UN - UNIDADE	100,0000	71,7767	7.177,67
11	00076101		168578	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 544 - MAGENTA	UN - UNIDADE	100,0000	84,9333	8.493,33
12	00039066		168582	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - AMARELA	UN - UNIDADE	20,0000	75,5467	1.510,93
13	00039064		168580	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - CIANO	UN - UNIDADE	20,0000	87,3000	1.746,00
14	00039065		168581	RECARGA TINTA COLORIDA MODELO 664 - MAGENTA	UN - UNIDADE	20,0000	84,2100	1.684,20
15	00076197		168396	RECARGA TINTA PRETA MODELO 504	UN - UNIDADE	15,0000	89,9667	1.349,50
16	00076100		168397	RECARGA TINTA PRETA MODELO 544	UN - UNIDADE	100,0000	67,3167	6.731,67
17	00039067		168399	RECARGA TINTA PRETA MODELO 664	UN - UNIDADE	20,0000	88,0400	1.760,80
18	00054747		168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UN - UNIDADE	30,0000	58,7400	1.762,20
19	00060094		168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW	UN - UNIDADE	20,0000	63,1800	1.263,60
20	0008975		2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP 8157	UN - UNIDADE	20,0000	78,2667	1.565,33
21	0008972		168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132	UN - UNIDADE	30,0000	36,8667	1.106,00
22	0002190		168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127	UN - UNIDADE	30,0000	80,0000	2.400,00
23	0002193		168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW	UN - UNIDADE	30,0000	138,4000	4.152,00
24	00038639		168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UN - UNIDADE	20,0000	524,3667	10.487,33
25	00086176		168855	TONER - PARA IMPRESSORA - MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW, ORIGINAL	UN - UNIDADE	80,0000	381,9967	30.559,74

Balizamento: 122.582,68

Maria Emanuelle M. E. Noujain
Chefe de Divisão de Compras





Cotação 001/2025 - CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT

Validade da cotação: 60 dias

Descrição: AQUISIÇÃO DE TINTA E TONER PARA IMPRESSORAS

Criado em: 21/08/2025 09:41

Gerado em: 20/10/2025 12:02:28

Item 1

TONER - PARA IMPRESSORA – MARCA BROTHER, MODELO MFC-L6912DW-, ORIGINAL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantida de	Unida de	Proposta	Método
ALLSET TECNOLOGIA LTDA	55149591000 236	TN3662	BROTHER	1,00	UNIDADE	R\$ 389,00 (Vencedor)	IMPORTA DO
MUNICIPIO DE SÃO SEPÉ (SÃO SEPÉ - RS) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 14/2025</u> Lote: 55			
LORENA BORGES DO NASCIMENTO-ME	12589150000 161	COMPATIV EL	GENERIC CA	1,00	UNIDADE	R\$ 380,00 (Proposta)	IMPORTA DO
MUNICIPIO DE DIORAMA (DIORAMA - GO) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 07/2025</u> Lote: 557			
META TECNOLOGIA SOLUÇÕES INTEGRADAS	44227505000 169	TN3662	BROTHER	1,00	UNIDADE	R\$ 376,99 (Vencedor)	IMPORTA DO
MUNICIPIO DE IPIRANGA DO NORTE (IPIRANGA DO NORTE - MT) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo:</u> <u>023/2025</u> Lote: 5			

Método: Média

Valor unitário: R\$ 381,9967

Valor total: R\$ 381,9967

Item 2

TONER - PARA IMPRESSORA – MARCA BROTHER, MODELO DCP-1602, DCP-1512, DCP-1617NW DCP-1617 1617, HL-1112, HL-1202, HL-1212W HL-1212 1212; REF. TN-1060, PRETO, RENDIMENTO MEDIO 1.000 PAGINAS, ORIGINAL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantid ade	Unida de	Proposta	Método
MIX PAPER COMERCIO LTDA	585411490001 68	TN1060	BROTHER	1,00	UNIDA DE	R\$ 69,89 (Vencedor)	IMPORTA DO
MUNICIPIO DE SANTA HELENA DE MINAS (SANTA HELENA DE MINAS - MG) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo:</u> <u>017/2025</u> Lote: 69			
ACADEMICA LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	298896510001 66	CARTRIDG E	CARTRIDG E	1,00	UNIDA DE	R\$ 41,33 (Proposta)	IMPORTA DO
MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA (CAMPINA DA LAGOA - PR) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo:</u> <u>132/2025</u> Lote: 2			
RSM SOLUÇÕES LTDA	203629440001 16	1060	PREMIUM	1,00	UNIDA DE	R\$ 65,00 (Proposta)	IMPORTA DO



MUNICIPIO DE DIRCE REIS (DIRCE REIS - SP) sistema BLLCOMPRAS

Processo:

10/2025

Lote: 2

Método: Média

Valor unitário: R\$ 58,74

Valor total: R\$ 58,74

Item 3

TONER PARA IMPRESSORA - COMPATIVEL, MARCA HP, MODELO HP P-1102, P-1102W, M-1210, M-1212, M-1130, M-1132, M-1217, M-1217FW, REF. DO TONER 285A, NA COR PRETO/BLACK, RENDIMENTO MEDIO 1.800 PAGINAS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ACADEMICA LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	29889651000166	CARTRID GE	CARTRID GE	1,00	UNIDAD E	R\$ 26,70 (Proposta)	IMPORTA DO
MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA (CAMPINA DA LAGOA - PR) sistema BLLCOMPRAS						Processo: <u>132/2025</u>	Lote: 4
AR-7 PAPELARIA E CLIMATIZACAO LTDA	59076129000126		PREMIU M	1,00	UNIDAD E	R\$ 55,00 (Proposta)	IMPORTA DO
MUNICIPIO DE IPIRANGA DO NORTE (IPIRANGA DO NORTE - MT) sistema BLLCOMPRAS						Processo: <u>011/2025</u>	Lote: 28
RSM SOLUÇÕES LTDA	20362944000116	85A	PREMIU M	1,00	UNIDAD E	R\$ 28,90 (Proposta)	IMPORTA DO
MUNICIPIO DE DIRCE REIS (DIRCE REIS - SP) sistema BLLCOMPRAS						Processo: <u>10/2025</u>	Lote: 1

Método: Média

Valor unitário: R\$ 36.8667

Valor total: R\$ 36.8667

Item 4

TONER - IMPRESSORAS HP LASERJET PRO MFP M426FDW / M426D / M426DW / M402DN / M402DW / M402N, PRETO, (REF. HP CF226A), PRODUTO NOVO E COMPATIVEL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
MIX PAPER COMERCIO LTDA	58541149000168		HP	1,00	UNIDA DE	R\$ 80,50 (Vencedor)	IMPORT ADO
MUNICIPIO DE SANTA HELENA DE MINAS (SANTA HELENA DE MINAS - MG) sistema BLLCOMPRAS						Processo: <u>017/2025</u>	Lote: 66
MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA ME	22879767000175		HP	1,00	UNIDA DE	R\$ 284,70 (Vencedor)	IMPORT ADO
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM (QUIXERAMOBIM - CE) sistema BLLCOMPRAS						Processo: <u>17.15050125</u>	Lote: 4
RSM SOLUÇÕES LTDA	20362944000116	26A	PREMIUM	1,00	UNIDA DE	R\$ 50,00 (Proposta)	IMPORT ADO
MUNICIPIO DE PACAEMBU (PACAEMBU - SP) sistema BLLCOMPRAS						Processo: <u>38/2025</u>	Lote: 51

Método: Média

Valor unitário: R\$ 138,40

Valor total: R\$ 138,40

Item 5

TONER - IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO MFP M-127FN M127, M-127FW M-127, M-125 M125A M-125A, M-201, M-225DW M225DW M-225, M-226, M-202, M125NW M-125NW, PRETO, CODIGO 283A, PRODUTO NOVO E ORIGINAL

Participante	Docu- mento	Modelo	Marca	Quanti- dade	Unid- ade	Proposta	Métod- o
J & K COMERCIAL LTDA	04338231 000160	CF283A COMPATÍVEL	J & K Compatív- el	1,00	UNIDA DE	R\$ 180,00 (Proposta)	IMPORT- ADO
MUNICIPIO DE DIRCE REIS (DIRCE REIS - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo:</u> <u>10/2025</u>		Lote: 7	
T VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME	07235602 000177	cf283a	CHINAMA- TE	1,00	UNIDA DE	R\$ 30,00 (Vencedor)	IMPORT- ADO
MUNICIPIO DE NHANDEARA (NHANDEARA - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo:</u> <u>19/2025</u>		Lote: 10	
M I CANTERI & CIA LTDA	11789618 000107	CF 283A	PREMIUM	1,00	UNIDA DE	R\$ 30,00 (Proposta)	IMPORT- ADO
MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA (CAMPINA DA LAGOA - PR) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo:</u> <u>132/2025</u>		Lote: 9	
Método: Média			Valor unitário: R\$ 80,00			Valor total: R\$ 80,00	

Item 6

TONER PARA IMPRESSORA - COMPATIVEL, PRETO TN750, PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-8157 DN 8157/BROTHER HL-5472/BROTHER HL 6182 DW 612/BROTHER HL 6182 DWT/BROTHER MFC 8912 FW/BROTHER MFC 8952/BOTHR, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA

Participante	Docu- mento	Modelo	Marca	Quanti- dade	Unid- ade	Proposta	Métod- o
NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA INFORMATICA	20915722 000183	DR3302	ZHUAI MINGJIA/MACR OJET	1,00	UNID ADE	R\$ 126,00 (Vencedor)	IMPORT ADO
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL (SANTO ANTÔNIO DO PINHAL - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo:</u> <u>34/2025</u>		Lote: 36	
ALUISIO MARCIO DA SILVA CARNEIRO INFORMATICA -ME	05524001 000159	CONF DESCRITIV O	RESOLUTION	1,00	UNID ADE	R\$ 65,00 (Proposta)	IMPORT ADO
MUNICIPIO DE POUSO ALTO (POUSO ALTO - MG) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 131-</u> <u>2025</u>		Lote: 5	
FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA ME	22579314 000123	PREMIUM	PREMIUM	1,00	UNID ADE	R\$ 43,80 (Proposta)	IMPORT ADO
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL (SANTO ANTÔNIO DO PINHAL - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo:</u> <u>34/2025</u>		Lote: 37	
Método: Média			Valor unitário: R\$ 78,2667		Valor total: R\$ 78,2667		



Item 7

TONER - DO TIPO CARTUCHO DE TONER TN-3472, ORIGINAL, PRETO, REFERENCIA TN 3472, NAO REMANUFATURADO, COM RENDIMENTO MINIMO DE 12.000 PAGINAS, PARA USO EM IMPRESSORAS DA MARCA BROTHER, MODELOS HL-L5102DW, HL-L5202DW, HL-L6202DN, HL-6402DW, DCP-L5502DN, DCP-L5602DN, DCP-L5652DN, MFC-L5702DW, MFC-L5802DW, MFC-L5902DW, MFC-L6702DW, MFC-L6902DW, DA MESMA MARCA DO FABRICANTE DA IMPRESSORA, COM PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
MASTER INK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E IMPORTAÇÃO LTDA	40073466 000131	TONER TN-3472	BROTHER ORIGINAL	1,00	UNID ADE	R\$ 230,00 (Vencedor)	IMPOR TADO
MUNICIPIO DE COLINA (COLINA - SP) sistema BLLCOMPRAS						<u>Processo:</u> <u>19/2025</u>	Lote: 1
CLEDINEIA PRINCIVAL CORDEIRO E CIA	48243184 000147		EVOLUT	1,00	UNID ADE	R\$ 70,00 (Proposta)	IMPOR TADO
MUNICIPIO DE RONCADOR (RONCADOR - PR) sistema BLLCOMPRAS						<u>Processo: 42-</u> <u>2025</u>	Lote: 32
VENDOR - INFORMÁTICA, IMPORTAÇÃO, INDÚSTRIA, COMÉRCIO, RECARGA E MANUTENÇÃO LTDA	27193666 000160	BROTHER TN3472	PROFIT	1,00	UNID ADE	R\$ 56,36 (Proposta)	IMPOR TADO
PREFEITURA DE SÃO JOAQUIM DA BARRA (SÃO JOAQUIM DA BARRA - SP) sistema BLLCOMPRAS						<u>Processo:</u> <u>053/2025</u>	Lote: 10

Método: Média

Valor unitário: R\$ 118,7867

Valor total: R\$ 118,7867

Item 8

TONER PARA IMPRESSORA - PRETO, LEXMARK MB2236 ADW - NOVO, ORIGINAL

Participante	Documento	Modelo	Marc	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
RSM SOLUÇÕES LTDA	203629440 00116	B2236	LEXMA RK	1,00	UNIDA DE	R\$ 490,00 (Vencedor)	IMPORT ADO
MUNICIPIO DE SANTA ERNESTINA (SANTA ERNESTINA - SP) sistema BLLCOMPRAS						<u>Processo:</u> <u>05/2025</u>	Lote: 15
ADEMIR FERREIRA NEVES	351379520 00136	MB223 6	LEXMA RK	1,00	UNIDA DE	R\$ 719,00 (Proposta)	IMPORT ADO
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL (SANTO ANTÔNIO DO PINHAL - SP) sistema BLLCOMPRAS						<u>Processo:</u> <u>34/2025</u>	Lote: 3
FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA ME	225793140 00123	LEXMA RK	LEXMA RK	1,00	UNIDA DE	R\$ 364,10 (Proposta)	IMPORT ADO
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL (SANTO ANTÔNIO DO PINHAL - SP) sistema BLLCOMPRAS						<u>Processo:</u> <u>34/2025</u>	Lote: 76

Método: Média

Valor unitário: R\$ 524,3667

Valor total: R\$ 524,3667

Item 9

CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC-L6912DW

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Método: Média				Valor unitário: R\$ 0,00		Valor total: R\$ 0,00	

Item 10

CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN - DR 3302

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
T VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME	07235602000177	DR3302	TRIVER	1,00	UNIDADE	R\$ 65,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL (SANTO ANTÔNIO DO PINHAL - SP) sistema BLLCOMPRAS				Processo: 62/2024		Lote: 26	
BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	08692456000171	DCP-8157DN	FASTPRINT ER	1,00	UNIDADE	R\$ 79,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE PIRACAIA (PIRACAIA - SP) sistema BLLCOMPRAS				Processo: PE 21/2024		Lote: 5	
THE SUPPLY COMPANY LTDA	49256132000178	CONFORME EDITAL	PRO RESOLUTIVO	1,00	UNIDADE	R\$ 58,11 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE MOCOCA (MOCOCA - SP) sistema BLLCOMPRAS				Processo: 040/2025		Lote: 19	
Método: Média				Valor unitário: R\$ 67,37		Valor total: R\$ 67,37	

Item 11

CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - DR 1060 HL 1212

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
AR-7 PAPELARIA E CLIMATIZACAO LTDA	59076129000126		PREMIUM	1,00	UNIDADE	R\$ 70,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE IPERO (IPERÓ - SP) sistema BLLCOMPRAS				Processo: 16/2025		Lote: 18	
ACADEMICA LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	29889651000166	CARTRIDGE	CARTRIDGE	1,00	UNIDADE	R\$ 41,33 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA (CAMPINA DA LAGOA - PR) sistema BLLCOMPRAS				Processo: 132/2025		Lote: 2	
A CASA DA INFORMATICA LTDA	12146615000100	1060	BYQUALY	1,00	UNIDADE	R\$ 58,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICÍPIO DE INÁCIO MARTINS (INÁCIO MARTINS - PR) sistema BLLCOMPRAS				Processo: 023/2025		Lote: 27	

Método: Média

Valor unitário: R\$ 56,4433

Valor total: R\$ 56,4433



Item 12

CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW - DR 3440

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
AR-7 PAPELARIA E CLIMATIZACAO LTDA	5907612900 0126	TN- 3492	BROTH ER	1,00	UNIDAD E	R\$ 480,00 (Proposta)	IMPORTA DO
MUNICIPIO DE CHAPADAO DO SUL (CHAPADÃO DO SUL - MS) sistema BLLCOMPRAS						<u>Processo:</u> <u>022/2025</u>	Lote: 11
JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA	0612871000 0188	TN- 3492	BROTH ER	1,00	UNIDAD E	R\$ 689,00 (Proposta)	IMPORTA DO
MUNICIPIO DE DIAMANTINO (DIAMANTINO - MT) sistema BLLCOMPRAS						<u>Processo:</u> <u>0000024/2025</u>	Lote: 28
GOMES COMERCIO E SERVICO DE INFORMATICA EIRELI	1160742900 0168	BROTH ER	BROTH ER	1,00	UNIDAD E	R\$ 436,00 (Vencedor)	IMPORTA DO
PONTES E LACERDA CAMARA MUNICIPAL (PONTES E LACERDA - MT) sistema BLLCOMPRAS						<u>Processo: 02/2025</u>	Lote: 13

Método: Média

Valor unitário: R\$ 535,00

Valor total: R\$ 535,00

Item 13

CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARKMB2236DW - B220Z00 B-220 ORIGINAL 12K

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
T VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME	072356020 00177	MB223 6A	TRIVER	1,00	UNIDA DE	R\$ 385,00 (Vencedor)	IMPORT ADO
MUNICIPIO DE UBATUBA (UBATUBA - SP) sistema BLLCOMPRAS						<u>Processo:</u> <u>05/2024</u>	Lote: 28
ADEMIR FERREIRA NEVES	351379520 00136	2236D W,	SUPLI	1,00	UNIDA DE	R\$ 464,50 (Vencedor)	IMPORT ADO
MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU (SAUDADE DO IGUAÇU - PR) sistema BLLCOMPRAS						<u>Processo:</u> <u>20/2025</u>	Lote: 52
SONHO MEU PARTICIPAÇAOES LTDA	460251250 00177	PROPR IO	ALLTO NER	1,00	UNIDA DE	R\$ 406,00 (Vencedor)	IMPORT ADO
MUNICIPIO DE SANTA HELENA DE MINAS (SANTA HELENA DE MINAS - MG) sistema BLLCOMPRAS						<u>Processo:</u> <u>011/2025</u>	Lote: 74

Método: Média

Valor unitário: R\$ 418,50

Valor total: R\$ 418,50

Item 14

CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA - COR AMARELO T504 70ML, ORIGINAL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
--------------	-----------	--------	-------	------------	---------	----------	--------

MSI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	424486440001 97	T504	EPSON	1,00	UNIDA DE	R\$ 100,00 (Proposta)	IMPORTA DO	
MUNICIPIO DE BIRITIBA-MIRIM (BIRITIBA-MIRIM - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: PE16- 25</u>		Lote: 5		
MAXSUEL SOUZA ALMEIDA	326934290001 05717298196	504 06	AMARELO	EPSON	1,00	UNIDA DE	R\$ 79,90 (Proposta)	IMPORTA DO
MUNICIPIO DE RIO VERDE DE MATO GROSSO (RIO VERDE DE MATO GROSSO - MS) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 022/2025</u>		Lote: 28		
ADEMIR FERREIRA NEVES	351379520001 36	544		EPSON	1,00	UNIDA DE	R\$ 79,80 (Proposta)	IMPORTA DO
MUNICIPIO DE OLEO (ÓLEO - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: 17/2025</u>		Lote: 1		

Método: Média

Valor unitário: R\$ 86,5667

Valor total: R\$ 86,5667

Item 15

CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA - COR MAGENTA T504 70ML, ORIGINAL

Participante	Document o	Modelo	Marca	Quanti dade	Unid ade	Proposta	Métod o
MAXSUEL SOUZA ALMEIDA 05717298196	326934290 00106	504 MAGENTA	EPSON	1,00	UNIDA DE	R\$ 89,90 (Proposta)	IMPORT ADO
MUNICIPIO DE RIO VERDE DE MATO GROSSO (RIO VERDE DE MATO GROSSO - MS) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo:</u> <u>022/2025</u>		Lote: 30	
NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA INFORMATICA	209157220 00183	T544/504 MAGENTA	ZHUAI MINGJIA/MACROJ ET	1,00	UNIDA DE	R\$ 79,00 (Proposta)	IMPORT ADO
MUNICIPIO DE OLEO (ÓLEO - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo:</u> <u>17/2025</u>		Lote: 1	
MSI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	424486440 00197	T504	EPSON	1,00	UNIDA DE	R\$ 100,00 (Proposta)	IMPORT ADO
MUNICIPIO DE BIRITIBA-MIRIM (BIRITIBA-MIRIM - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: PE16-</u> <u>25</u>		Lote: 5	

Método: Média

Valor unitário: R\$ 89,6333

Valor total: R\$ 89,6333

Item 16

CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA - COR CIANO T504 70ML, ORIGINAL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA INFORMATICA	209157220 00183	T544/504 CIANO	ZHUAI MINGJIA/MACROJ ET	1,00	UNIDA DE	R\$ 79,00 (Proposta)	IMPORT ADO
MUNICIPIO DE OLEO (ÓLEO - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo:</u> <u>17/2025</u>		Lote: 1	



VENICE COMERCIAL LTDA.	464815440 00113	504	EPSON	1,00	UNIDA DE	R\$ 71,60 (Proposta)	IMPORT ADO
COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSITO -CMT (CUBATÃO - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo:</u> <u>06/2025</u>		Lote: 1	
SMART SOFT SOLUTIONS LTDA	418938270 00159	T504220	EPSON	1,00	UNIDA DE	R\$ 110,00 (Proposta)	IMPORT ADO
MUNICIPIO DE PACAEMBU (PACAEMBU - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo:</u> <u>38/2025</u>		Lote: 27	
Método: Média				Valor unitário: R\$ 86,8667		Valor total: R\$ 86,8667	

Item 17

CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA - TINTA PARA IMPRESSORA EPSON T504 120AL PRETO, 127ML - ORIGINAL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantid ade	Unida de	Proposta	Método
KJAD TECNOLOGIA LTDA	0892816200010 4	T504	EPSON	1,00	UNIDA DE	R\$ 80,00 (Proposta)	IMPORTA DO
MUNICIPIO DE RIO VERDE DE MATO GROSSO (RIO VERDE DE MATO GROSSO - MS) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo:</u> <u>022/2025</u>		Lote: 31	
MSI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	4244864400019 7	T504	EPSON	1,00	UNIDA DE	R\$ 100,00 (Proposta)	IMPORTA DO
MUNICIPIO DE BIRITIBA-MIRIM (BIRITIBA-MIRIM - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo: PE16-</u> <u>25</u>		Lote: 5	
MAXSUEL SOUZA ALMEIDA 05717298196	3269342900010 6	504 PRETO	EPSON	1,00	UNIDA DE	R\$ 89,90 (Proposta)	IMPORTA DO
MUNICIPIO DE RIO VERDE DE MATO GROSSO (RIO VERDE DE MATO GROSSO - MS) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo:</u> <u>022/2025</u>		Lote: 31	
Método: Média				Valor unitário: R\$ 89,9667		Valor total: R\$ 89,9667	

Item 18

REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - TINTA COR PRETO 54465ML ORIGINAL

Participante	Docume nto	Modelo	Mar ca	Quanti dade	Unid ade	Proposta	Métod o
VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	29532668 000161	L3150 E L3250 XF YL ULTRA AMARELO	504/544 EPSON	1,00	UNID ADE	R\$ 64,19 (Proposta)	IMPORT ADO
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO ARAGUAIA (SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA - GO) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo:</u> <u>08/2025</u>		Lote: 378	
INCOTECH COMPANY LTDA ME	22816315 000144	T544 Amarelo	Epso n	1,00	UNID ADE	R\$ 77,00 (Proposta)	IMPORT ADO
MUNICIPIO DE FORMIGUEIRO (FORMIGUEIRO - RS) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo:</u> <u>32/2025</u>		Lote: 24	

MASTER INK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E IMPORTAÇÃO LTDA 40073466 000131 REFIL DE TINTA COMPATÍVEL KORA 1,00 UNID R\$ 60,76 IMPORT ADE (Proposta) ADO

MUNICIPIO DE OLEO (ÓLEO - SP) sistema BLLCOMPRAS

Processo:

17/2025

Lote: 1

Método: Média

Valor unitário: R\$ 67,3167

Valor total: R\$ 67,3167

Item 19

REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - TINTA COR AMARELO 544 - 65 ML - ORIGINAL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
17.898.710 LUCAS LISBOA DE LIMA	17898710000183	TINTA COMPATÍVEL 504A	MAXPRINT	1,00	UNIDA DE	R\$ 84,67 (Proposta)	IMPORTADO

MUNICIPIO DE FORMIGUEIRO (FORMIGUEIRO - RS) sistema BLLCOMPRAS

Processo:

32/2025

Lote: 24

RIO PRETO PRIME NEGÓCIOS & SERVIÇOS EIRELI - ME	25136495000101	t544	epson	1,00	UNIDA DE	R\$ 92,00 (Proposta)	IMPORTADO
---	----------------	------	-------	------	----------	----------------------	-----------

MUNICIPIO DE IGARACU DO TIETE (IGARAÇU DO TIETÊ - SP) sistema BLLCOMPRAS

Processo:

15/2025

Lote: 2

MASTER INK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E IMPORTAÇÃO LTDA	40073466000131	REFIL DE TINTA COMPATÍVEL	KORA	1,00	UNIDA DE	R\$ 60,76 (Proposta)	IMPORTADO
---	----------------	---------------------------	------	------	----------	----------------------	-----------

MUNICIPIO DE OLEO (ÓLEO - SP) sistema BLLCOMPRAS

Processo:

17/2025

Lote: 1

Método: Média

Valor unitário: R\$ 79,1433

Valor total: R\$ 79,1433

Item 20

REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - TINTA COR MAGENTA 544 - 65 ML - ORIGINAL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
FRANCISCA SOUSA NETA ME	72074180000167	-	MAXPRINT	1,00	UNIDA DE	R\$ 102,30 (Vencedor)	IMPORTADO

MUNICIPIO DE PARAMBU (PARAMBU - CE) sistema BLLCOMPRAS

Processo:

20250516001G

Lote: 1

JHL MAGAZINE LTDA	17295103000129	MC MICRO COLOR	MC MICRO COLOR	1,00	UNIDA DE	R\$ 72,60 (Vencedor)	IMPORTADO
-------------------	----------------	----------------	----------------	------	----------	----------------------	-----------

MUNICIPIO DE CARAVELAS (CARAVELAS - BA) sistema BLLCOMPRAS

Processo:

PESRP20-2025

Lote: 4

MAXSUEL SOUZA ALMEIDA	32693429000106	544 MAGENTA	EPSON	1,00	UNIDA DE	R\$ 79,90 (Proposta)	IMPORTADO
-----------------------	----------------	-------------	-------	------	----------	----------------------	-----------

MUNICIPIO DE RIO VERDE DE MATO GROSSO (RIO VERDE DE MATO GROSSO - MS) sistema BLLCOMPRAS

Processo:

022/2025

Lote: 34



Método: Média

Valor unitário: R\$ 84,9333

Valor total: R\$ 84,9333

Item 21

REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - TINTA COR CIANO 544 - 65 ML - ORIGINAL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
17.898.710 LUCAS LISBOA DE LIMA	17898710000183	TINTA COMPATÍVEL 504C	MAXPRINT	1,00	UNIDADE	R\$ 84,67 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE FORMIGUEIRO (FORMIGUEIRO - RS) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo:</u> <u>32/2025</u>		Lote: 23	
RSM SOLUÇÕES LTDA	20362944000116	544	EPSON	1,00	UNIDADE	R\$ 69,90 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE TURMALINA (TURMALINA - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo:</u> <u>17/2025</u>		Lote: 16	
MASTER INK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E IMPORTAÇÃO LTDA	40073466000131	REFIL DE TINTA COMPATÍVEL	KORA	1,00	UNIDADE	R\$ 60,76 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE OLEO (ÓLEO - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo:</u> <u>17/2025</u>		Lote: 1	

Método: Média

Valor unitário: R\$ 71,7767

Valor total: R\$ 71,7767

Item 22

REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - TINTA COR AMARELO PARA IMPRESSORA EPSON 664

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
F. J. DE SOUZA LTDA	58895030000193		STARINK	1,00	UNIDADE	R\$ 80,86 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE RIO VERDE DE MATO GROSSO (RIO VERDE DE MATO GROSSO - MS) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo:</u> <u>022/2025</u>		Lote: 36	
ALLSET TECNOLOGIA LTDA	55149591000236	T664420-AL	EPSON	1,00	UNIDADE	R\$ 68,78 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA (SALTO DO LONTRA - PR) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo:</u> <u>39/2025</u>		Lote: 93	
NA FERREIRA SUPRIMENTO PARA INFORMATICA	20915722000183	refil t664 amarelo	zhuai mingjia/macroe	1,00	UNIDADE	R\$ 77,00 (Proposta)	IMPORTADO
MUNICIPIO DE LUCÉLIA (LUCÉLIA - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo:</u> <u>26/2025</u>		Lote: 39	

Método: Média

Valor unitário: R\$ 75,5467

Valor total: R\$ 75,5467

REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - TINTA COR MAGENTA PARA IMPRESSORA EPSON 664

Item 24

Item 25

REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - TINTA COR PRETO PARA IMPRESSORA EPSON 664

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
							

ALLIMAC COMÉRCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA ME	10480433000145	664 BK Epson	1,00	UNIDA R\$ 83,49 DE (Vencedor)	IMPORT ADO
FUNDACAO CENTRO DE EDUCACAO DO TRABALHADOR PROFESSOR FLORESTAN FERNANDES (DIADEMA - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo:</u> <u>008/2025</u>	Lote: 21
SMART SOFT SOLUTIONS LTDA	41893827000159	T664120 EPSON	1,00	UNIDA R\$ 110,00 DE (Proposta)	IMPORT ADO
MUNICIPIO DE PACAEMBU (PACAEMBU - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo:</u> <u>38/2025</u>	Lote: 37
ADEMIR FERREIRA NEVES	35137952000136	644 EPSON	1,00	UNIDA R\$ 70,63 DE (Proposta)	IMPORT ADO
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL (SANTO ANTÔNIO DO PINHAL - SP) sistema BLLCOMPRAS				<u>Processo:</u> <u>34/2025</u>	Lote: 56

Método: Média

Valor unitário: R\$ 88,04

Valor total: R\$ 88,04

Valor total da cotação:

R\$ 3486,0367

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 200,00

CNPJ: 24.856.569/0001-11
Órgão: MUNICIPIO DE BURITINÓPOLIS / 10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITINÓPOLIS
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE TONERS, TINTAS E UNIDADE DE IMAGEM, PARA MELHOR ATENDER A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BURITINÓPOLIS
Descrição: TONER BROTHER MFC-9330DW-TN221 - TONER BROTHER MFC-9330DW-TN221

Data: 21/07/2025 17:00
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 24856569000111-1-000330/2025
Lote/Item: 1/37
Ata: N/A
Homologação: 21/07/2025 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 3
Unidade: UND
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.888.462/0001-12	DORCIMAR DO CARMO GONCALVES LTDA	R\$ 200,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 305,33

Órgão: Prefeitura Municipal de Placas
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS, INCLUINDO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS VINCULADAS A PREFEITURA, E DOS FUNDOS MUNICIPAIS DE: SAÚDE, EDUCAÇÃO/FUNDEB, ASSISTÊNCIA...
Descrição: TONER BROTHER DCP - 5512 DN OU COMPATÍVEL Toner original Brother TN3662XLS TN-3662, utilizado no equipamentos: DCP-L5512DN DCPL5512DN DCPL5512 DCP-L5512 L5512DN, DCP-L5662DN DCPL5662DN DCPL5662 L5662DN, HL-L5212DN HLL5212DN L5212DN, HL-L5212DW HL - TONER BROTHER DCP - 5512 DN OU COMPATÍVEL Toner original Brother TN3662XLS TN-3662, utilizado no equipamentos: DCP-L5512DN DCPL5512DN DCPL5512 DCP-L5512 L5512DN, DCP-L5662DN DCPL5662DN DCPL5662 L5662DN, HL-L5212DN HLL5212DN HLL5212 L5212DN, HL-L5212DW HLL5212DW L5212DW, HL-L6412DW HLL6412DW HLL6412 L6412DW, MFC-L5912DW MFCL5912DW MFCL5912 L5912DW, MFC-L6912DW MFCL6912DW MFCL6912 L6912DW, rende aproximadamente 25.000 páginas, considerando 5% de cobertura no papel A4. Possui garantia de 03 meses para defeitos de fabricação. Marca: Brother

Data: 08/08/2025 11:26
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 409245
Lote/Item: 1/65
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 190
Unidade: UN
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.062.826/0001-88	E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI	R\$ 305,30
VENCEDOR		
Marca: BROTHER		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: BROTHER		
Descrição: Descrição não informada		
04.624.939/0001-88	PERFORM INFORMATICA LTDA	R\$ 305,33
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		



caracteriza descumprimento de obrigações, passíveis das sanções previstas no art.155 e da Lei Federal n. 14.133/2021 com as alterações. Neste caso, a critério da Prefeitura Municipal, poderá ser celebrado contrato como ofertante do menor preço, subsequente, se houver em outros detentores na presente ata, ou promover nova licitação.

13.2. O edital do Pregão Eletrônico citado no preâmbulo desta, integra a presente ata, independentemente de transcrição, para que sejam dirimidas quaisquer dúvidas e ou interpretações.

13.3. O instrumento contratual poderá ser alterado com fundamento nas disposições previstas no Art. 124 da Lei Federal n. 14.133/2021 e com alterações.

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

14.1. Esta Ata de Registro de Preços é regida pela lei Federal n. 14.133/2021 em sua atual redação, no que for incompatível com a legislação Federal, e, subsidiariamente pelos princípios gerais de direito.

14.2. O fornecedor ficará obrigado a atender todos os pedidos efetuados durante a vigência desta Ata de Registro de Preços, ainda que a expiração do prazo de entrega previsto no cronograma ocorra após seu vencimento.

14.3. Quando se tratar de empresa representante comercial caber-lhe-á, a cada entrega, apresentar Nota Fiscal da compra do produto emitida pelo respectivo produtor, fabricante ou seu legítimo representante.

14.4 - Integram esta Ata, para todos os fins e efeitos, O edital de licitação e o termo de referencia.

14.5. As partes elegem o foro da Comarca de ALTO BOA VISTA, como domicílio legal, para qualquer procedimento recorrente do cumprimento do contrato ou de instrumento equivalente.

E, para firmeza e validade do que foi pactuado, lavrou-se a presente Ata em 02 (duas) vias de igual teor e forma, para que surtam um só efeito, que, depois de lidas, serão assinadas pelos representantes das partes, ÓRGÃO GERENCIADOR (OG) e EMPRESA REGISTRADA, e pelas testemunhas abaixo relacionadas.

ALTO BOA VISTA, 29 de Setembro de 2025.

José Pereira Maranhão	REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA
Prefeito	CNPJ: 65.149.197/0002-51
Contratante	Contratado

Testemunhas:

GRUPO DE PREGÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 080/2025
PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 023/2025

O Município de ALTO BOA VISTA, Estado de Mato Grosso, pessoa jurídica de direito público municipal, inscrita no CNPJ sob o nº. 37.465.143/0001-89 com sede administrativa a AV MOISÉS DORNELES MONTIEL - 975 - VILA REAL - CEP 78.655-000, ALTO BOA VISTA/MT, representado pelo seu prefeito municipal, Sr. **JOSÉ PEREIRA MARANHÃO**, brasileiro, casado, empresário, portador do CPF nº. 485.415.161-72, residente e domiciliado na cidade de ALTO BOA VISTA/MT, doravante designada simplesmente **ÓRGÃO GERENCIADOR** e, de outro lado, a empresa **V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME**, inscrita no CNPJ/MF nº. **05.808.979/0001-42**, estabelecida na R. Antônio Olímpio nº 32 São Jose do Rio Preto-SP neste ato representada por seu sócio proprietário, Senhora Vanessa Correa da Rocha, Brasileira, CPF nº. 295.979.838-42, **daqui por diante**, denominada simplesmente **FORNECEDORA REGISTRADA**, resolvem, na forma da Lei nº. 14.133/2021 e Decreto Municipal nº. 009/2024, firmar a presente **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**, cuja minuta foi previamente examinada e aprovada pela Procuradoria do Município, conforme consta dos autos do Processo Administrativo nº. 023/2025, pregão Eletrônico nº 012/2025 - mediante as seguintes condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA- DO OBJETO

1. A presente Ata tem por objeto a aquisição de REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE INFORMÁTICA PARA ATENDER TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO BOA VISTA/MT PELO PERÍODO DE 01 ANO, conforme descritivos:

2.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR	TOTAL
48	TONER 3472 BROTHER DCP 5652 DN PRODUTO NOVO COMPATIVEL (NAO PODE SER REMANOFATURADO/RECONDICIONADO)	UNIDADE	DSI	30	38,79	1.163,70
49	CARTUCHO DE CILINDRO TN 3440 PRODUTO NOVO COMPATIVEL (NAO PODE SER REMANOFATURADO/RECONDICIONADO)	UNIDADE	DSI	20	37,79	755,80
50	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DR2340 PRODUTO NOVO COMPATIVEL (NAO PODE SER REMANOFATURADO/RECONDICIONADO)	UNIDADE	DSI	20	34,79	695,80
51	TONER BROTHER TN2340 PRODUTO NOVO COMPATIVEL (NAO PODE SER REMANOFATURADO/RECONDICIONADO)	UNIDADE	DSI	50	22,99	1.149,50
52	TONER XEROX B215 PRODUTO NOVO COMPATIVEL (NAO PODE SER REMANOFATURADO/RECONDICIONADO)	UNIDADE	DSI	70	88,79	6.215,30



53	CARTUCHO DE CILINDRO B215 PRODUTO NOVO COMPATIVEL (NAO PODE SER REMANOFATURADO/RECONDICIONADO)	UNIDADE	DSI	30	109,79	3.293,70
54	REFIL TINTA CANON G4110 KIT TINTA COM 4 GARRAFAS GI-190Y GI-190C GI-190M GI-190BK DE 100ML OU MAIS CADA GARRAFA	UNIDADE	DSI	6	48,79	292,74
59	CARTUCHO DE CILINDRO DR1060 PRODUTO NOVO COMPATIVEL (NAO PODE SER REMANOFATURADO/RECONDICIONADO)	UNIDADE	DSI	40	32,79	1.311,60
61	KIT DE TONER 4 CORES KYOCERA ECOSYS P5021 PRODUTO NOVO COMPATIVEL (NAO PODE SER REMANOFATURADO/RECONDICIONADO)	KIT	DSI	10	164,99	1.649,90
62	TONER BROTHER TN3470 PRODUTO NOVO COMPATIVEL (NAO PODE SER REMANOFATURADO/RECONDICIONADO)	UNIDADE	DSI	100	38,79	3.879,00
63	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DR3470 PRODUTO NOVO COMPATIVEL (NAO PODE SER REMANOFATURADO/RECONDICIONADO)	UNIDADE	DSI	40	42,79	1.711,60
64	KIT DE TINTAS PARA RECARGA DE IMPRESSORA HP INK TANK 416 CARTUCHOS GT52M, GT52Y, GT52C E GT53BK - ORIGINAL 70 ML CADA GARRAFA	UNIDADE	DSI	10	139,79	1.397,90
69	TONER TN3602XL BROTHER DCP-5512DN E DCP 6912DW PRODUTO NOVO COMPATIVEL (NAO PODE SER REMANOFATURADO/RECONDICIONADO)	UNIDADE	DSI	200	149,79	29.958,00
						53.474,54

CLÁUSULA SEGUNDA- DA EMBALAGEM

2.1. Os produtos deverão ser entregues no endereço constante do pedido, nas quantidades solicitadas e embaladas de acordo com as condições técnicas exigidas para o transporte da origem ao destino.

CLÁUSULA TERCEIRA- DA ROTULAGEM

3.1. O produto deverá ser entregue de acordo com a legislação vigente.

- Identificação do produto, inclusive a marca se houver;
- Nome e endereço do fabricante;
- Data de fabricação e prazo de validade ou data de vencimento e nº do lote;
- Número do Registro no órgão competente se for o caso;

CLÁUSULA QUARTA - DO RECEBIMENTO DO MATERIAL

4.1. Os materiais deverão ser entregues nos endereços informados pela secretaria no momento do pedido, na sede do município, no horário das 8:30 horas às 11:00 e das 13:00 horas às 17:00 horas.

4.1.1 - Endereço referência em caso de problemas: AV MOISÉS DORNELES MONTIEL - 975 - VILA REAL - Prefeitura Municipal de ALTO BOA VISTA/MT sala da administração.

4.2. O fornecimento será efetuado em remessa fracionada, nas quantidades estabelecidas pelas secretarias demandantes, mediante a ordem de fornecimento, com prazo de entrega não superior a 10 (Dez) dias, após a solicitação através da nota de autorização.

4.3. Os Produtos serão recebidos provisoriamente no momento da entrega pelo(a) responsável pelo acompanhamento e fiscalização do contrato, para efeito de posterior verificação de sua conformidade com as especificações constantes neste termo de referência.

4.4. Os Produtos poderão ser rejeitados, no todo ou em parte, quando em desacordo com as especificações constantes neste termo de referência, devendo ser substituídos no prazo de 7 (sete) dias, a contar da notificação da contratada, às suas custas, sem prejuízo da aplicação das penalidades.

4.5. Os materiais serão recebidos definitivamente após a verificação e comprovação de que estão de acordo com a descrição neste termo de referência.

4.6. Na hipótese de a verificação a que se refere o subitem anterior não ser procedida dentro do prazo fixado, reputar-se-á como realizada, consumando-se o recebimento definitivo no dia do esgotamento do prazo. O recebimento provisório ou definitivo do objeto não exclui a responsabilidade da contratada pelos prejuízos resultantes da incorreta execução do contrato.

4.7. É também, da inteira responsabilidade da Secretaria o condicionamento e guarda dos produtos recebidos, enquanto não entregues aos respectivos requisitantes, cabendo a estes, a partir do recebimento do objeto requisitado, a responsabilidade pelos procedimentos de acondicionamento, guarda e conservação até o uso final.

CLÁUSULA QUINTA - DOS PREÇOS

5.1. Os preços ofertados pelas empresas signatárias da presente Ata de Registro de Preços são os constantes da planilha de preços anexa, obedecida a classificação no Pregão citado no preâmbulo deste, especificadas detalhadamente, na ata de julgamento de preços, atualizado por Despacho homologatório do Sr Ordenador de Despesa.

5.2. Em cada fornecimento decorrente desta Ata, serão observadas, quanto ao preço, as cláusulas e condições constantes do Edital do Pregão Eletrônico citado no preâmbulo deste, que a precedeu, na íntegra, o presente instrumento de compromisso.

5.3. O preço unitário a ser pago serão constante da proposta apresentada no Pregão Eletrônico citado no preâmbulo deste, pela empresa constante da presente Ata de Registro de Preços e homologada através do despacho referido no item anterior.

CLÁUSULA SEXTA- DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

6.1 O pagamento será efetuado, no prazo de 30 (trinta) dias (deve estar em consonância com o edital e contrato, quando houver) da data de apresentação dos documentos de cobrança, desde que a totalidade da quantidade solicitada da ordem de fornecimento/serviço tenha sido executada, atestada e aprovada pela contratante.

6.2 O pagamento será efetuado na conta corrente da contratada através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicada pela contratada.



KODOLERO
 EPSON
 TOSHIBA
 FUTURE
 XEBRA
 OKIDATA
 PANTUM
 INT

 COD: 2023MM0014 TONER PARA PANTUM M7100 M7100 F0010 P1300 M7000 SA IMPORTADO TL-411X R\$ 48,56 À VISTA OU 12X DE R\$ 4,87 ADICIONAR	 COD: TL-5120X TONER PANTUM TL-5120X BPS1600M BPS1600W BPS1600N BPS1600W PANTUM 11P R\$ 429,89 À VISTA OU 12X DE R\$ 36,96 ADICIONAR	 COD: TL-425U TONER PANTUM TL-425U TL-425U M7100N M7100W P1300N P1300W PANTUM 11P ORIGINAL De R\$ 315,09 R\$ 298,00 À VISTA OU 12X DE R\$ 25,96 ADICIONAR
 COD: TL-411X TONER PANTUM TL-411X P1300 P1300 M7100 M7100 M7100 M7100 M7100 M7100 ORIGINAL R\$ 348,22 À VISTA OU 12X DE R\$ 29,89 ADICIONAR	 COD: 2015AB0009 CARTUCHO TONER AMARELO OKIDATA CX303N (TANABE) TL De R\$ 35,47 R\$ 20,91 À VISTA OU 12X DE R\$ 1,79 ADICIONAR	

INSTITUCIONAL QUEM SOMOS POLÍTICA DE QUALIDADE E SEGURANÇA ENTREGA POLÍTICA DE PRIVACIDADE	AJUDA E ATENDIMENTO FALE CONOSCO TROCAS E DEVOLUÇÕES	PAGUE COM PAGUE DIRETO COM: VISA OU COM DEPÓSITO BANCÁRIO: Itaú, Bradesco, Banco do Brasil, Santander	ENTREGA Correios BRANPRESS SEDEX
---	---	--	--

CNPJ: 09.047.177/0001-18 | RUA ARTHUR BERNARDES, 72 | JARDIM SUMARÉ | RIBEIRÃO PRETO | SP | CEP 14025-540

PLATAFORMA SHOPPI

Utilizamos cookies para melhorar ao máximo sua experiência em nosso site. Consulte nossa Política de Privacidade.

OK, ENTENDI

CNPJ: 09.047.177/0001-18



